
     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

 

19 січня 2017 року                                                                         № 12 

 

Про прийняття на квартирний облік дитини, 
позбавленої батьківського піклування, 

Грицишина О.О. 
 

       Розглянувши заяву дитини, позбавленої батьківського піклування,  

Грицишина Олександра Олександровича, що проживає за адресою: ..., про 
прийняття його на квартирний облік для покращення житлових умов, у 
зв’язку з відсутністю у нього реєстрації права особистої власності на житло, 
протокол  засідання громадської комісії з житлових питань при 
міськвиконкомі Пологівської міської ради від   17.01.2017 року № 1, 

керуючись пунктом 3 статті 39 Житлового кодексу УРСР, пунктом 2 статті 
11 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних осіб», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Включити дитину, позбавлену батьківського піклування, Грицишина 
Олександра Олександровича, ... року народження, до загального списку 
громадян на одержання житлової площі при виконавчому комітеті 
Пологівської міської ради. 

 

 

Міський голова                                                            Ю.А. Коноваленко 
 

 

 

 


